150000009999 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Histórico : REFERENTE A CURSO - OS IMPACTOS DA REFORMA TRIBUTÁRIA NOS MUNICÍPIOS E

AS ESTRATÉGIAS PARA AUMENTAR AS RECEITAS MUNICIPAIS

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

7.380,007.380,00 0,00

(sete mil trezentos e oitenta  reais )

Favorecido : INSTITUTO TRIADE CAPACITAÇÃO E CONSULTORIA LTDA

JARDIM CAMBURIBairro :

Endereço :

Ave AUGUSTO EMÍLIO ESTELITA LINS

CNPJ/CPF : 36.900.945/0001-07

VITORIACidade :

ESPIRITO SANTO.

UF :

Modalidade :

Objeto :

Inexigibilidade

[...]

150000009999 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Histórico : REFERENTE A CURSO - OS IMPACTOS DA REFORMA TRIBUTÁRIA NOS MUNICÍPIOS E

AS ESTRATÉGIAS PARA AUMENTAR AS RECEITAS MUNICIPAIS

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

3.690,0018.983,36 15.293,36

(três mil seiscentos e noventa  reais )

Favorecido : INSTITUTO TRIADE CAPACITAÇÃO E CONSULTORIA LTDA

JARDIM CAMBURIBairro :

Endereço :

Ave AUGUSTO EMÍLIO ESTELITA LINS

CNPJ/CPF : 36.900.945/0001-07

VITORIACidade :

ESPIRITO SANTO.

UF :

Modalidade :

Objeto :

Inexigibilidade